
Муниципальное образование «Старомайнский район» 

Управление образования

ПРИКАЗ

27.04.2022 р.п. Старая Майна №81

О внесении изменений в приказ 
Управления образования МО 
«Старомайнский район» 
от 25.11.2021 №297

На основании Приказа Минфина России от 30.03.2015 №52Н «Об 
утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтер­
ского учета, применяемых органами государственной власти (государствен­
ными органами), органами местного самоуправления, органами управления 
государственными внебюджетными фондами, государственными (муници­
пальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению»,

ПРИКАЗЫВАЮ:.
1.Внести изменения в приказ Управления образования МО «Старо­

майнский район» от 25.11.2021 №297 «Об учетной политике Управления об­
разования муниципального образования «Старомайнский район»:

В Разделе «Особенности применения первичных документов» при запол­
нении Табеля учета использования рабочего времени (ф. 0504421) использо- 
вать дополнительное условное обозначение:

Наименование показателя Код
Отпуск без сохранения заработ­
ной платы, предоставляемый ра­
ботнику по разрешению 
работодателя

од

2. Опубликовать основные положения учетной политики на официаль­
ном сайте Управления образования в течение 5 рабочих дней с даты утвер­
ждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить главного 
бухгалтера Управления О.Ю. Шоболеву.

Начальник Управления образования Е.А. Барыкова


